

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A - CEASA/DF								
Emissão: 11/07/19			Relatório de Registro de DANFES			Período: 01/01/18 a 31/12/18		
CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vlr Unit	Vlr Total Item	Vlr Total DANFE
75.254.268/0001-59	CHAPEPAR INDUST, COMÉRCIO E IMPORT DE CHAPEUS LTDA	9739	CHAPÉU PROMOCIONAL FEMININO	100,00	UND	23,3300	2.333,00	15.808,00
75.254.268/0001-59	CHAPEPAR INDUST, COMÉRCIO E IMPORT DE CHAPEUS LTDA		CHAPÉU PROMOCIONAL MASCULINO	700,00	UND	19,2500	13.475,00	
01.251.610/0001-20	LA DART INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI EPP	6673	RODIZIO COMPLETO	72,00	UND	158,0000	11.376,00	12.432,00
01.251.610/0001-20	LA DART INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI EPP		RODA DE FERRO FUNDIDO	12,00	UND	88,0000	1.056,00	
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	61143	AGUA MINERAL 20 LITROS	50,00	GL	6,4500	322,50	322,50
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	61598	AGUA MINERAL 20 LITROS	80,00	GL	6,4500	516,00	516,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	62141	AGUA MINERAL 20 LITROS	66,00	GL	6,45	425,70	425,70
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	62685	AGUA MINERAL 20 LITROS	30,00	GL	6,45	193,50	193,50
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	63098	AGUA MINERAL 20 LITROS	50,00	GL	6,45	322,50	322,50
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA	6378	DIESEL	810,3770	LT	3,5223	2.854,44	4.329,04
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		DIESEL S-10	117,7890	LT	3,6622	431,37	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		GASOLINA COMUM	255,8530	LT	4,0774	1.043,23	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA	6711	DIESEL	420,1630	LT	3,5391	1.487,00	3.726,43
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		DIESEL S-10	227,5750	LT	3,6139	822,45	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		GASOLINA COMUM	314,8410	LT	4,5006	1.416,98	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA	6760	GASOLINA COMUM	135,0170	LT	4,4635	602,66	2.455,90
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		DIESEL	388,6660	LT	3,4839	1.354,09	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		DIESEL S-10	170,3730	LT	2,9297	499,15	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA	6210	GASOLINA COMUM	350,3940	LT	4,0813	1.430,08	4.588,08
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		DIESEL	790,3050	LT	3,5115	2.775,18	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		DIESEL S-10	104,3920	LT	3,6671	382,82	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA	6468	DIESEL	610,7000	LT	3,5341	2.158,32	3.907,32
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		DIESEL S-10	100,3990	LT	3,6780	369,27	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		GASOLINA COMUM	331,4070	LT	4,1632	1.379,73	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA	6527	DIESEL S-10	161,8210	LT	3,6543	591,35	5.110,75
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		DIESEL	877,4120	LT	3,5144	3.083,65	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		GASOLINA COMUM	349,2790	LT	4,1106	1.435,75	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA	6589	GASOLINA COMUM	496,0410	LT	4,1671	2.067,08	4.887,62
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		DIESEL	556,7350	LT	3,5597	1.981,86	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		DIESEL S-10	227,8430	LT	3,6809	838,68	
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA	6646	DIESEL	393,1340	LT	3,7449	1.472,28	3.960,19
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		GASOLINA COMUM	499,1240	LT	4,2227	2.107,67	

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A - CEASA/DF								
Emissão: 11/07/19			Relatório de Registro de DANFES			Período: 01/01/18 a 31/12/18		
CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vlr Unit	Vlr Total Item	Vlr Total DANFE
03.261.491/0001-12	AUTO POSTO MILLENNIUM 2000 LTDA		DIESEL S-10	98,6290	LT	3,8552	380,24	
03.449.625/0001-23	MAXCLEAN COMERCIO SERVICOS IMPORT. E EXPORTACAO	138732	GALÃO DE CLORO LÍQUIDO	10,00	UND	387,5300	3.875,30	3.875,30
03.449.625/0001-23	MAXCLEAN COMERCIO SERVICOS IMPORT. E EXPORTACAO	139281	GALÃO DE CLORO LÍQUIDO	10,00	UND	387,5300	3.875,30	3.875,30
03.449.625/0001-23	MAXCLEAN COMERCIO SERVICOS IMPORT. E EXPORTACAO	136056	GALÃO DE CLORO LÍQUIDO	20,00	UND	387,5300	7.750,60	7.750,60
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURANCA LTDA	575	COMPUTADOR DESKTOP OPTIPLEX 3050 M	15,00	UND	5.717,60	85.764,00	85.764,00
06.108.772/0001-28	CETIL SUPRIMENTOS LTDA EPP	5069	TOUCA DESCARTAVEL SAFONADA	50,00	CX	7,99	399,50	689,00
06.108.772/0001-28	CETIL SUPRIMENTOS LTDA EPP		MASCARA DESCARTAVEL	50,00	CX	5,79	289,50	
06.124.501/0001-66	ART BASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E PECAS PA	2675	GAVETEIRO COM 2 GAVETAS PARA MESA E	3,00	UND	175,00	525,00	25.425,00
06.124.501/0001-66	ART BASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E PECAS PA		MESA REDONDA PARA REUNIÃO	4,00	UND	550,00	2.200,00	
06.124.501/0001-66	ART BASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E PECAS PA		MESA RETANGULAR PARA REUNIÃO 3500X	2,00	UND	750,00	1.500,00	
06.124.501/0001-66	ART BASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E PECAS PA		MESA EM "L" COM GAVETEIRO	12,00	UND	760,00	9.120,00	
06.124.501/0001-66	ART BASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E PECAS PA		ARMÁRIO ALTO COM 2 PORTAS	10,00	UND	700,00	7.000,00	
06.124.501/0001-66	ART BASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E PECAS PA		MESA RETA COM GAVETEIRO	4,00	UND	960,00	3.840,00	
06.124.501/0001-66	ART BASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E PECAS PA		ARMÁRIO ARQUIVO PARA PASTA SUSPENS	2,00	UND	620,00	1.240,00	
06.124.501/0001-66	ART BASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E PECAS PA							
07.065.674/0001-13	SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITORIO EIRELI	7027	GRAMPEADOR DE METAL METAL MESA ME	50,00	UND	15,9900	799,50	969,00
07.065.674/0001-13	SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITORIO EIRELI		Grampo 26/6	50,00	CX	3,3900	169,50	
09.035.549/0001-96	MARCOS E BERTA LTDA	1714	ENCERADEIRA INDUSTRIAL	1,00	UND	1.700,00	1.700,00	1.700,00
10.713.114/0001-32	SANTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	5142	CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA	61,00	UND	235,00	14.335,00	21.535,00
10.713.114/0001-32	SANTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI		CADEIRA DIRETOR FIXA	40,00	UND	180,00	7.200,00	
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES-ME	2148	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO - MARCA ELE	1,00	UND	598,00	598,00	598,00
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	378	CHÁ SABOR MORANGO C/10 SAQUINHOS	10,00	CX	4,53	45,30	4.639,16
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		ADOÇANTE LIQUIDO DE 100ML	4,00	UND	14,49	57,96	
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		CHÁ SABOR MAÇÃ C/10 SAQUINHOS	10,00	CX	3,23	32,30	
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		CHÁ SABOR CAMOMILA C/10 SAQUINHOS	40,00	CX	1,06	42,50	
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		CAFÉ PACOTE DE 500GR	500,00	PCT	8,76	4.380,00	
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		CHÁ SABOR ERVA DOCE C/10 SAQUINHOS	10,00	CX	2,86	28,60	
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		CHÁ SABOR NATURAL C/25 SAQUINHOS	10,00	CX	5,25	52,50	
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI							
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	421	AÇÚCAR PACOTE DE 5KG	120,00	PCT	9,00	1.080,00	1.080,00
14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PRO	2662	BOTINA DE ELASTICO COM BICO DE AÇO N°	9,00	PR	40,00	360,00	1.600,00
14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PRO		BOTINA DE ELASTICO COM BICO DE AÇO N°	9,00	PR	40,00	360,00	
14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PRO		BOTINA DE ELASTICO COM BICO DE AÇO N°	9,00	PR	40,00	360,00	
14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PRO		BOTINA DE ELASTICO COM BICO DE AÇO N°	5,00	PR	40,00	200,00	
14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PRO		BOTINA DE ELASTICO COM BICO DE AÇO N°	4,00	UND	40,00	160,00	
14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PRO		BOTINA DE ELASTICO COM BICO DE AÇO N°	4,00	PR	40,00	160,00	

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A - CEASA/DF								
Emissão: 11/07/19			Relatório de Registro de DANFES			Período: 01/01/18 a 31/12/18		
CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vlr Unit	Vlr Total Item	Vlr Total DANFE
15.823.467/0001-09	FORTE IMPERADOR COM. ATAC DE EQUI. DE PROT.O INDIV. LTDA	34861	CINTO ABDOMINAL C/ SUSPENSORIO	30,00	UND	38,40	1.152,00	2.395,00
15.823.467/0001-09	FORTE IMPERADOR COM. ATAC DE EQUI. DE PROT.O INDIV. LTDA		LUVA DE TRICOR ALGODÃO CRU	30,00	UND	1,90	57,00	
15.823.467/0001-09	FORTE IMPERADOR COM. ATAC DE EQUI. DE PROT.O INDIV. LTDA		MASCARA DESC P-1 AZUL S/VALVULA	50,00	UND	1,57	78,50	
15.823.467/0001-09	FORTE IMPERADOR COM. ATAC DE EQUI. DE PROT.O INDIV. LTDA		AVENTAL PVC	20,00	UND	9,00	180,00	
15.823.467/0001-09	FORTE IMPERADOR COM. ATAC DE EQUI. DE PROT.O INDIV. LTDA		LUVA DE ALGODÃO TÉRMICA	5,00	UND	25,50	127,50	
15.823.467/0001-09	FORTE IMPERADOR COM. ATAC DE EQUI. DE PROT.O INDIV. LTDA		JAPONA NYLON PARA CAMARA FRIA	10,00	UND	80,00	800,00	
18.768.894/0001-20	COMERCIAL MINAS BRASILIA EPP	3794	XÍCARA PARA CAFÉ C/ PIRES 70ML	120,00	UND	14,1700	1.700,40	5.395,15
18.768.894/0001-20	COMERCIAL MINAS BRASILIA EPP		PORTA COPO REDONDO	20,00	UND	7,92	158,40	
18.768.894/0001-20	COMERCIAL MINAS BRASILIA EPP		MEXEDOR PARA CAFÉ	5,00	PCT	7,00	35,00	
18.768.894/0001-20	COMERCIAL MINAS BRASILIA EPP		JARRA DE MESA 1 LITRO	5,00	UND	17,96	89,80	
18.768.894/0001-20	COMERCIAL MINAS BRASILIA EPP		COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA ÁGUA	750,00	PCT	2,7708	2.078,10	
18.768.894/0001-20	COMERCIAL MINAS BRASILIA EPP		CONJUNTO DE POTES	3,00	CJ	52,75	158,25	
18.768.894/0001-20	COMERCIAL MINAS BRASILIA EPP		COPO DESCARTAVEL 80ML PARA CAFÉ	250,00	PCT	2,80	700,00	
18.768.894/0001-20	COMERCIAL MINAS BRASILIA EPP		Copo long drink 340 ml	120,00	UND	3,9600	475,20	
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA	1664	TELA	3,00	RL	87,00	261,00	3.915,00
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		AREIA LAVADA GROSSA	12,00	MTS	100,00	1.200,00	
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		Cimento saco de 50 kg	60,00	UND	18,90	1.134,00	
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		BRITA	12,00	MTS	110,00	1.320,00	
21.638.856/0001-67	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS	571	Mergulhão ebulidor gigante 220v	5,00	UND	49,1000	245,50	245,50
22.883.543/0001-37	TOP LICITA LICITACOES E COMERCIO DE PRODUTOS EM GE	477	PROJETOR EPSON PRO G7905	1,00	UND	36.937,85	36.937,85	36.937,85
23.230.795/0001-20	VS - VIEIRA & SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELA	389	Almofada para Carimbo N° 03	10,00	UND	1,8000	18,00	278,06
23.230.795/0001-20	VS - VIEIRA & SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELA		Lapiseira 0,7 mm	24,00	UND	2,6900	64,56	
23.230.795/0001-20	VS - VIEIRA & SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELA		ENVELOPE 114 X 229 mm	80,00	UND	0,3700	29,60	
23.230.795/0001-20	VS - VIEIRA & SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELA		TESOURA EM AÇO 20 CM	20,00	UND	3,0300	60,60	
23.230.795/0001-20	VS - VIEIRA & SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELA		Livro Protocolo P/corresp.50fls	10,00	UND	7,0300	70,30	
23.230.795/0001-20	VS - VIEIRA & SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELA		Grafite 0,7 mm	5,00	CX	7,0000	35,00	
24.688.587/0001-31	AGUIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	379	PAPEL A4	700,00	RES	16,4200	11.494,00	11.494,00
28.849.946/0001-46	ANAX BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	20	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	10,00	UND	14,50	145,00	145,00
29.243.014/0001-18	COMTEX UNIFORMES EIRELI	65	Camisa Malha na Cor Branca	70,00	UND	12,00	840,00	3.250,80
29.243.014/0001-18	COMTEX UNIFORMES EIRELI		CALÇA BRANCA	82,00	UND	29,40	2.410,80	
29.249.747/0001-60	MARIA JULIA CAMARGO GUIRALDELLI	177	LÂMPADA VAPOR MET. TUBULAR 250W	50,00	UND	43,00	2.150,00	20.999,60
29.249.747/0001-60	MARIA JULIA CAMARGO GUIRALDELLI		PAINEL LED QUADRADO DE EMBUTIR 24W	200,00	UND	53,00	10.600,00	
29.249.747/0001-60	MARIA JULIA CAMARGO GUIRALDELLI		Reator Vapor Sódio 100W	50,00	UND	31,80	1.590,00	
29.249.747/0001-60	MARIA JULIA CAMARGO GUIRALDELLI		Reator para Lâmpada Vapor de Sódio 250W	50,00	UND	47,0000	2.350,00	
29.249.747/0001-60	MARIA JULIA CAMARGO GUIRALDELLI		LÂMPADA VAPOR SÓDIO 100W	50,00	UND	23,0000	1.150,00	
29.249.747/0001-60	MARIA JULIA CAMARGO GUIRALDELLI		Reator para Lâmpada Vapor Metálico 250w	40,00	UND	50,2400	2.009,60	
29.249.747/0001-60	MARIA JULIA CAMARGO GUIRALDELLI		LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W	50,00	UND	23,00	1.150,00	

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A - CEASA/DF								
Emissão: 11/07/19			Relatório de Registro de DANFES			Período: 01/01/18 a 31/12/18		
CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vlr Unit	Vlr Total Item	Vlr Total DANFE
37.136.439/0001-56	BICALHO MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	184	Caneta Vermelha	50,00	UND	0,5988	29,94	53,94
37.136.439/0001-56	BICALHO MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI		COLA BASTÃO	12,00	UND	1,6200	19,44	
37.136.439/0001-56	BICALHO MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI		Apontador	12,00	UND	0,3800	4,56	
56.505.464/0001-04	IBBL S.A	321078	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO PA	10,00	UND	656,02	6.560,20	6.560,20
10.199.343/0001-80	PETROENGE ENGENHARIA S/A	136829	MASSA ALFALTICA (CONCRETO BETUMINO	55,00	MTS	270,0000	14.850,00	14.850,00
12.872.796/0001-51	IMPERIO COMERCIO DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA	5823	Cadeira Bistrô	300,00	UND	27,5000	8.250,00	10.050,00
12.872.796/0001-51	IMPERIO COMERCIO DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA		Mesa quadrada Imperio	30,00	UND	60,0000	1.800,00	
13.503.158/0001-26	LUIS HENRIQUE RODRIGUES SAMPAIO DE SOUZA	856877	LONA DE PVC - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	1,00	UND	4.170,0000	4.170,00	4.170,00
15.130.732/0001-73	NELSON BENTO RIBEIRO	1144	Cone PVC 75cm L/B (IR 2FX REF)	200,00	UND	35,0000	7.000,00	7.000,00
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANCA E TECNOLOGIA EIRELI	15	GAVETA HD PARA SERVIDOR	3,00	UND	1.600,0000	4.800,00	6.163,33
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANCA E TECNOLOGIA EIRELI		COOLER PARA SERVIDOR	1,00	UND	1.363,3300	1.363,33	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANCA E TECNOLOGIA EIRELI	18	FONTE DE ALIMENTAÇÃO	14,00	UND	95,0000	1.330,00	1.330,00
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANCA E TECNOLOGIA EIRELI	29	FONTE DE ALIMENTAÇÃO	2,00	UND	1.120,0000	2.240,00	21.726,80
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANCA E TECNOLOGIA EIRELI		CABEAMENTO DE FIBRA ÓPTICA 12FO	460,00	MTS	10,5000	4.830,00	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANCA E TECNOLOGIA EIRELI		CABEAMENTO UTP DE 4 PARES CATEGORIA	610,00	MTS	3,8800	2.366,80	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANCA E TECNOLOGIA EIRELI		HD INTERNO	5,00	UND	2.190,0000	10.950,00	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANCA E TECNOLOGIA EIRELI		MEMÓRIA RAM	2,00	UND	670,0000	1.340,00	
16.754.240/0001-11	QUALITE DISTRIBUIDORA EIRELI	455	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NÂ	50,00	CX	19,0800	954,00	954,00
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI	3119	Luva de Correr 50 mm pvc	10,00	UND	14,9300	149,30	3.667,25
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		TÊ L/R 25X1/2	20,00	UND	4,0100	80,20	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		TORNEIRA	20,00	UND	16,1100	322,20	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		LUVA DE CORRER 25MM	40,00	UND	4,7500	190,00	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		Luva de correr 75 mm pvc	15,00	UND	27,0200	405,30	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		BASE PARA VAVULA DE DESCARGA	10,00	UND	74,0100	740,10	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		FITA CREPE MEDINDO 50MMX50MM	25,00	UND	6,5300	163,25	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		LUVA L/R 25X1/2	25,00	UND	2,5000	62,50	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		LUVA L/R 25X25	25,00	UND	2,5000	62,50	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		LUVA L/R 25X1/4	25,00	UND	2,5000	62,50	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		REDUÇÃO 32X1/2	20,00	UND	1,1900	23,80	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		REDUÇÃO 32X1/4	20,00	UND	1,1000	22,00	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		LIXA PARA PAREDE	70,00	UND	2,5700	179,90	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		Rolo de Espuma	5,00	UND	7,6000	38,00	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		Rolo de Lã Extra	5,00	UND	9,7300	48,65	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		Solvente para tinta oleo 5 litros	15,0000	LT	42,5500	638,25	
16.911.267/0001-70	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI		Sifao universal de pvc	30,00	UND	15,9600	478,80	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONST CAVALHEIROS LTDA EPP	1849	DISCO DE CORTE DIAMANTADO	5,00	UND	16,4000	82,00	7.613,32

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A - CEASA/DF								
Relatório de Registro de DANFes								
Emissão: 11/07/19		Período: 01/01/18 a 31/12/18						
CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vlr Unit	Vlr Total Item	Vlr Total DANFE
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONST CAVALHEIROS LTDA EPP		Pá de bico de 71 Cm com cabo de madeira	2,00	UND	25,0000	50,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONST CAVALHEIROS LTDA EPP		Carrinho de mão com braço e caçamba me	2,00	UND	125,0200	250,04	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONST CAVALHEIROS LTDA EPP		Lamina de serra manual rígida de aço	15,00	UND	2,1100	31,65	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONST CAVALHEIROS LTDA EPP		MANGUEIRA DE JARDIM	1,00	UND	2,5400	2,54	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONST CAVALHEIROS LTDA EPP		MANTA ASFALTICA	6,00	UND	179,6730	1.078,04	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONST CAVALHEIROS LTDA EPP		TELHA CATALHÃO	20,00	UND	150,8100	3.016,20	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONST CAVALHEIROS LTDA EPP		FORRO PVC	150,00	MTS	14,0000	2.100,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONST CAVALHEIROS LTDA EPP		ARAME RECOZIDO Nº18	5,0000	KG	4,5700	22,85	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONST CAVALHEIROS LTDA EPP		Tijolo de 8 furos 18x18	1.000,00	UND	0,9800	980,00	
24.153.456/0001-50	CASA DAS LUVAS LTDA	17	LUVA MÃO DE GATO LONA DUPLA 50CM	50,00	PR	52,5000	2.625,00	2.625,00
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA	688	TUBO DE ESGOTO 40MM	10,00	UND	17,0000	170,00	2.915,32
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Interruptor 1 modulo simples completo	10,00	UND	1,8000	18,00	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Tubo de esgoto de 75 MM com 6 M	4,00	UND	35,0000	140,00	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Joelho de pvc 100 MM liso	3,00	UND	3,1400	9,42	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Joelho de pvc 75 mm liso	7,00	UND	5,6000	39,20	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Tubo de pvc esgoto de 100MM com6 m	10,00	UND	32,0000	320,00	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Adesivo de silicone 280 ml aluminio	10,00	UND	6,0800	60,80	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Registro de gaveta em bronze de 75 mm	10,00	UND	60,0000	600,00	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Registro de gaveta em bronze de 50 mm	10,00	UND	32,5400	325,40	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Tubo de pvc soldavel 50 mm	15,00	UND	48,0000	720,00	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Tubo soldavel 25 MM com 6 M	5,00	UND	9,0000	45,00	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Tê de 50 mm liso	4,00	UND	3,8000	15,20	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Lâmpada fluorescente 40 W	30,00	UND	6,0000	180,00	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Tubo de pvc 50 mm 6 M	7,00	UND	20,0000	140,00	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Tomada Monofásica 10A	10,00	UND	5,2300	52,30	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Joelho pvc 50 MM liso	30,00	UND	1,8000	54,00	
26.392.234/0001-15	RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA		Tomada Monofásica 20A	5,00	UND	5,2000	26,00	
28.174.543/0001-44	PRESENTE IND. E COM. DE BRINDES EIRELI	03	Camiseta em Malha Fria	200,00	UND	17,4000	3.480,00	3.480,00
***	***	***	***	***	***	***	400.701,01	***